vững vàng. Cuộc sống tuổi nhỏ không đem lại cho đời mình nhiều may mắn, nhưng hấu

vận an nhàn và sung sướng. Số có ruộng đất hay nhà cửa rộng, nếu có hưởng của phụ ấm

đó làm một việc may mắn cho sự tạo thêm khả năng để phát triển nghề nghiệp.

Ất Hợi (nữ mệnh): Người vợ sinh năm 1995 tuổi Ất Hợi là con lợn rừng, thích thanh

tịnh, không căng thẳng, cá tính trung hậu có tâm từ bi, không coi thường người khác. Là

người hiền lành chận thật, nặng về tình cảm hơn vật chất. Với tuổi mạng tương khăc,

công danh sự nghiệp khó tránh khỏi thăng trầm và bản thân nếu có tiểu tật thì được

trường thọ.